(03)         (05)
(месяц)    (номер)

В Е С Т Н И К

муниципальных правовых актов
Малогрибановского сельского поселения
Грибановского муниципального района
Воронежской области

24.03.2023

Учредитель:
Совет народных депутатов
Малогрибановского сельского поселения
Грибановского муниципального района

Протокол
Проведения публичных слушаний
Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
24. 03.2023 года 10.00 часов          здание администрации
                                                            Малогрибановского сельского поселения
                                                  Грибановского      муниципального
                                                            района по адресу: с. Малая Грибановка,
                                                         ул.  Советская,6 Грибановского района
                    Воронежской обл

Присутствовали 11  человека

Тема публичных слушаний:
  « О внесении изменений в Правила благоустройства Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» ,
Инициатор публичных слушаний: Администрация Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области:
  Присутствовало 11 человек
   РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.
       « за»  - 11;
       «против»  - нет;
       «воздержалось» -нет;

1. По первому вопросу слушали Гилеву Наталию Алексеевну, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района  Корнееву Любовь Николаевну, секретарем публичных слушаний:  Окуневу  Аллу Юрьевну – ведущего специалиста администрации Малогрибановского сельского поселения.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 11 человек, против –нет, «воздержалось» - нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний   Корнееву Любовь Николаевну .- главу администрации Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района,   секретарем публичных слушаний:   заместителя главы   Малогрибановского сельского поселения Окуневу Аллу Юрьевну - ведущего специалиста администрации Малогрибановского сельского поселения.
1. [bookmark: _GoBack]По второму  вопросу слушали главу сельского поселения  Корнееву Л.Н. которая высказалась о необходимости принятия решения « О внесении изменений в Правила благоустройства   Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области »

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Совету народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение «  О внесении изменений  в Правила  благоустройства  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района  Воронежской области».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 11 человек, против –нет, «воздержалось» - нет.

Председатель публичных слушаний                                      Корнеева Л.Н.
Секретарь публичных слушаний                                            Окунева А.Ю.

РЕШЕНИЕ

публичных слушаний в  Малогрибановском  сельском поселении
Грибановского  муниципального    района Воронежской области

24  марта   2023 г                                              Здание администрации
10.00 часов                                          Малогрибановского  сельского поселения
с. Малая Грибановка

       Обсудив проект     «О внесении изменений в Правила благоустройства    Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области  » .

РЕШИЛИ:

    1.Обсудив проект решения Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области « О внесении изменений  в  Правила  благоустройства Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области » .

     2.  Рекомендовать Совету народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области принять решение  «О внесении изменений  в  Правила  благоустройства Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
3.Данное решение обнародовать.

Председатель публичных слушаний                                    Корнеева Л.Н.
Секретарь       публичных слушаний                                    Окунева       А.Ю.

Ответственный за выпуск: Глава Малогрибановского сельского поселения         Грибановского         муниципального          района Воронежской области  Корнеева Любовь Николаевна
Адрес редакции: 397 210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6 (47348) 4-48-36
Адрес издателя: 397210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6
Адрес типографии: 397 210 Воронежская область, Грибановский муниципальный район, с. Малая Грибановка, ул. Советская, д.6
Подписано к печати: 24. 03. 2023 г. 15 часов
Тираж 10 экз.